
5^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Esordienti (P) M
Longarone, Domenica 21/04/2024 - 10:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLE GRAVE LUCAS 2017 ONDABLU SSD 01:00.0
1 1 2 TABACCHI ALEX 2017 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.0
1 1 5 SALVADOR LIAM 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:00.0
1 2 3 DA ROS GABRIELE 2017 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.0
1 1 1 LOZZA NICOLO' 2017 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.0
1 1 4 BORTOLI MIRKO 2017 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.0
1 1 6 SCLOZA JONAH 2018 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.0
1 2 2 PALAZZOLO GIOELE MARIA 2017 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.0
1 2 4 FONTANIVE LEONARDO 2017 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
24

/0
4/

20
24

 0
3:

52

www.natatoria.com

